[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2015                                                                                            № 57
село Красносельское

Об отмене постановлений администрации Красносельского

сельского поселения Динского района от 21.12.2012 №195 «Об
утверждении Положения о порядке предоставления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение

должностей муниципальной службы Красносельского сельского поселения Динского района, и муниципальными служащими Красносельского сельского поселения Динского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера» и от 05.11.2014 № 192 «О внесении изменений в
постановление администрации Красносельского сельского

поселения Динского района от 21.12.2012 № 195 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение должностей
муниципальной службы Красносельского сельского поселения Динского района, и муниципальными служащими
Красносельского сельского поселения Динского района
 сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании протеста прокуратуры Динского района от 10.03.2015 №7-02-2015 п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации Красносельского сельского поселения Динского района от 21.12.2012 №195 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Красносельского сельского поселения Динского района, и муниципальными служащими Красносельского сельского поселения Динского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» отменить.

2

2. Постановление администрации Красносельского сельского поселения Динского района от 05.11.2014 № 192 «О внесении изменений в постановление администрации Красносельского сельского поселения Динского района от 21.12.2012 № 195 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Красносельского сельского поселения Динского района, и муниципальными служащими Красносельского сельского поселения Динского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» отменить.
3. Главному специалисту администрации И.А.Рокитянской настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Красносельского сельского поселения Динского района http://www.krasnoselskoe.ru.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Красносельского
сельского поселения                                                                             М.В. Кныш